
TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI
BÜYÜK ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 47,57

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 35 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 19 ABAY Burak KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003623 44:09.299 -
2 216 UZUN Emir İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-010199 45:51.122 +01:41.823  
3 17 EGİN Ali İhsan KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003627 46:01.079 +01:51.780
4 1 ARIKAN Doğukan SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003712 46:02.277 +01:52.978
5 219 ŞAMPİYONBİSİKLET Mehmet FERDİ 54-0901-001070 46:04.576 +01:55.277
6 22 BULUT Samet KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003624 46:35.433 +02:26.134
7 2 ÖRKEN Ahmet SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003713 49:20.403 +05:11.104
8 214 TEMEL Süleyman Sefa İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-010198 49:59.446 +05:50.147
9 20 ERKAN Muhammed KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003625 50:05.304 +05:56.005

10 213 KAYGISIZ Zeki İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-007481 51:07.222 +06:57.923
11 4 YİĞİT Tahir Buğra SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003201 51:14.027 +07:04.728
12 212 KAYA Veysel Karani İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-003962 51:53.855 +07:44.556
13 151 ÇELİKKAYA Süleyman VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003117 53:56.964 +09:47.665
14 175 GÜNGÖR Fatih FERDİ 26-0901-002642 54:20.835 +10:11.536
15 95 HÜNER Mert KARYA MUĞLA SK 48 0901 003302 56:26.327 +12:17.028

Non-starters (1)
DNS 10 ÖZDAMAR Berat ANKARA BİSİKLET DOĞA SPORLARI DAYANIŞMA S.K. 06-0901-003836

Starters: 15 | Ranked: 15 | Non-starters: 1

MHK 9.3.1 MADDESİ GEREĞİNCE 216 SIRT NUMARALI  EMİR UZUN'A 1000TL PARA CEZASI VE 33'' SANİYE CEZA VERİLMİŞTİR.



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI  
U23 ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 47,18

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 30 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 215 TEKİRDAĞ Arda İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-007773 38:09.926 -
2 21 YILMAZ Ramazan KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-001601 38:55.218 +45.292
3 7 EMİŞCİ Ferhat SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003849 39:25.962 +01:16.036
4 23 ÇİÇEK Mehmet Emin KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ. 42-0901-001998 40:26.317 +02:16.391
5 110 ÖZTOPRAK Timur KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-003631 40:34.772 +02:24.846
6 11 TEKİN Mustafa SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003715 41:11.902 +03:01.976
7 24 TARAKCI Mustafa KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ. 42-0901-001603 43:11.136 +05:01.210
8 93 ATEŞ Adem Can KARYA MUĞLA SK 48-0901-003110 43:12.114 +05:02.188
9 91 AŞILIOĞLU İsmail Ozan KARYA MUĞLA SK 48-0901-003164 43:40.327 +05:30.401

10 167 KAPLAN Emre FERDİ 06-0901-003565 44:13.880 +06:03.954
11 211 DOĞAN Eren Baki İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010204 44:20.837 +06:10.911
12 92 ÖZMEN Nurullah KARYA MUĞLA SK 48 0901 003166 44:38.324 +06:28.398
13 9 ERDEMLİ Said Mustafa SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ. 06-0901-003848 45:25.004 +07:15.078
14 109 TEKTAŞ Talha KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-001652 46:25.270 +08:15.344



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI  
BÜYÜK KADIN SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 37,34

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 25 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 1 YAKIŞIR Reyhan AKUT SPOR KULÜBÜ 34-0901-010183 40:10.553 -
2 34 CEYHAN Gamze TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001243 41:20.526 +01:09.973
3 17 GERÇEK Sevim ALANYA BELEDIYESPOR SK 07-0901-004217 42:13.507 +02:02.954
4 3 ÇAKIR Melike AKUT SPOR KULÜBÜ 34-0901-010195 42:42.720 +02:32.167
5 16 YÜCEL Buse ALANYA BELEDIYESPOR SK 07-0901-004215 43:43.127 +03:32.574
6 46 DOĞAN Fatma Nur ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ 07-0901-004893 44:09.075 +03:58.522
7 33 AKTI Elifnur TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001244 46:04.620 +05:54.067
8 59 KİRİŞ Semanur SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 58-0901-000635 46:34.178 +06:23.625
9 57 ARSLAN Sude KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 39-0901-000524 47:25.157 +07:14.604

10 31 KURTOĞLU Pınar TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-000785 47:36.963 +07:26.410
11 47 SATICI Sude Nur ferdi 07-0901-004894 50:51.417 +10:40.864
12 49 DUMAN Esma FERDİ 35-0901-004030 51:18.181 +11:07.628
13 54 ERDAĞAN Ayca KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003629 51:59.730 +11:49.177
14 4 ERSAN Semahat Beyza AKUT SPOR KULÜBÜ 34-0901-010202 53:49.378 +13:38.825

Withdrawals (1)
DNF 35 DEMİRSOY Gökçe TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001242 Withdrawal

Non-starters (1)
DNS 32 KARABAL Selcan Bahar ALANYA BELEDIYESPOR SK 07-0901-004873

Starters: 15 | Ranked: 14 | Withdrawals: 1 | Non-starters: 1



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI
U19 ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 43,60

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 16 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 315 ERÜLKÜ Ege FERDİ 06-0901-003566 22:01.765 -
2 512 MAYDA Mehmet TORKU ŞEKER SPOR KULÜBÜ 42-0901-002048 22:50.982 +49.217
3 422 YÜZERLER Göktürk KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002000 23:03.766 +01:02.001
4 420 KOLLU Mustafa KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002013 23:13.994 +01:12.229
5 511 KILINÇ Furkan TORKU ŞEKER SPOR KULÜBÜ 42-0901-001833 23:45.346 +01:43.581
6 450 DEMİR Mustafa KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002023 23:52.551 +01:50.786
7 538 YİĞİT Burak Kadir VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008070 24:00.776 +01:59.011
8 360 AKGÜN Miraç GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000430 24:15.121 +02:13.356
9 451 ÖRNEK Necmettin Ali KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002383 24:15.978 +02:14.213

10 392 AYDINLI Mustafa Alperen KARYA MUĞLA SK 48 0901 003300 24:56.597 +02:54.832
11 540 BAYIK Murat VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008092 25:05.249 +03:03.484
12 424 EMİSCİ Muhammed Emir KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003609 25:08.958 +03:07.193
13 421 KARAGÖL Nafiz Ege KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003608 25:25.162 +03:23.397
14 510 SAYAN Haktan Ramazan TORKU ŞEKER SPOR KULÜBÜ 42-0901-002784 25:25.666 +03:23.901
15 465 DEMİRCAN Muhammed Umut KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 39-0901-000485 25:41.123 +03:39.358
16 541 ÇETİN Nihat VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008093 25:51.300 +03:49.535
17 453 KÜKREK Cemal Taha KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002033 26:12.800 +04:11.035
18 391 KARAMAN Orçun KARYA MUĞLA SK 48 0901 003273 26:22.577 +04:20.812
19 528 ŞAHİN Berkay ANTALYA KUNDU SPOR KULÜBÜ 07-0901-003837 26:25.185 +04:23.420
20 361 DURSUN Umut GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000431 26:52.320 +04:50.555
21 467 HACIOĞLU Atalay KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 39-0901-000581 27:36.213 +05:34.448
22 300 ÖZTÜRK Hüseyin Mert ADİN  SPOR KULÜBÜ ALANYA 07-0901-004233 30:28.222 +08:26.457

Withdrawals (1)
DNF 531 REİSOĞLU Nebi GİRESUN GENÇLİSPOR KULÜBÜ 28-0901-000437 Withdrawal

Starters: 23 | Ranked: 22 | Withdrawals: 1

MHK 8.1 MADDESİ GEREĞİNCE GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 1000TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI  
MASTER 35 ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 40,76

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 16 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 2 BOYRAZ Ömer Cumhur ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 01-0901-000811 23:33.304 -
2 9 ÜNALAN Recep TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001242 24:58.250 +01:24.946
3 10 ASLAN Ahmet Can VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003298 25:25.375 +01:52.071
4 4 KALKAN Murat FERDİ 54-0901-000772 25:42.919 +02:09.615
5 12 KOT Sadık FERDİ 35-0901-002776 26:18.245 +02:44.941
6 11 AKGÜL Doğuş FERDİ 35-0901-003056 26:28.977 +02:55.673
7 13 YILMAZDAĞ Nasuh FERDİ 45-0901-001181 27:18.628 +03:45.324

Starters: 7 | Ranked: 7



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI
MASTER 40 ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 42,67

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 16 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 110 UZUNTAŞ Gökhan MUDANYA BELEDİYESİ S.K 16-0901-008103 22:30.604 -
2 119 ÖZLEM Ozan TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001025 24:33.883 +02:03.279
3 115 AYDIN Fatıh ISTANBUL GENCLIK SPOR KULUBU 34-0901-002957 25:35.120 +03:04.516
4 122 ÜNSÜR Erkan Kadans Bisiklet Ve Triathlon S.K 35-0901-002435 25:48.322 +03:17.718
5 117 OĞUL Soner İSKENDERUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 31-0901-000172 26:21.917 +03:51.313
6 127 AYAN Hüseyin Emre ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 01-0901-000026 27:03.399 +04:32.795
7 129 DEMİR Ercan İSKENDERUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 31-0901-000174 27:11.279 +04:40.675
8 128 TÜRK Okan ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-004895 28:14.314 +05:43.710

Disqualified (1)
DSQ 125 YÜNEY Murat PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000015 Disqualified

Non-starters (1)
DNS 86 BALCI Mehmet Can PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000431

Starters: 9 | Ranked: 8 | Non-starters: 1

MHK 7.1 MADDESİ GEREĞİNCE 125 SIRT NUMARALI MURAT YÜNEY'E DİSKALİFİYE CEZASI VE 1000TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI
MASTER 45 ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 40,11

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 16 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 220 STEPHEN JOHL MOORES TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001248 23:56.582 -
2 217 NİZAM Timur VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003112 24:35.585 +39.003
3 205 ACAR Nuri ANTALYA SPOR KULUBÜ 07-0901-001375 25:06.729 +01:10.147
4 202 YETKİN Yunus ALANYASPOR 07-0901-000038 25:12.634 +01:16.052
5 215 EREN Ahmet TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-000693 26:07.135 +02:10.553
6 221 ÖZÇELİK Oğuz İstanbul Gençlik S.K 34-0901-003950 26:07.558 +02:10.976
7 212 DURGUN Hüseyin NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003790 26:47.810 +02:51.228
8 219 SAĞANAK TUFAN TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001189 27:58.826 +04:02.244
9 213 YILDIRIM Hakan PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000017 29:10.109 +05:13.527

Non-starters (4)
DNS 206 YILMAZ Cumali ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 01-0901-000799
DNS 200 KAYMAZ Ökkeş AKDENİZ İDMANYURDU SPOR KULÜBÜ 07-0901-002867
DNS 223 SARI Engin PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000235
DNS 214 GERMEN Turgay PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000427

Starters: 9 | Ranked: 9 | Non-starters: 4

MHK 8.1 MADDESİ GEREĞİNCE 217 SIRT NUMARALI TİMUR NİZAM'A 500TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI  
MASTER 50 ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 39,59

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 16 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 303 ŞEKERCİ Ataman NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-002791 24:15.378 -
2 306 AKIN Mustafa Kürşat VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003239 24:57.357 +41.979
3 304 TÜRÜNZ Harun NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003489 27:13.426 +02:58.048
4 307 ÖZBEY Erol FERDİ 48-0901-003019 27:55.035 +03:39.657
5 308 BAŞOL Muharrem Kadans Bisiklet Ve Triathlon S.K 35-0901-004121 27:55.514 +03:40.136
6 302 İNAL Cengiz FERDİ 38-0901-001073 28:48.561 +04:33.183
7 301 GÜNSOY Şükrü ANTALYA SPOR KULUBÜ 07-0901-004414 30:18.282 +06:02.904

Non-starters (1)
DNS 103 ALPAKURT Zafer Pala ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-004892

Starters: 7 | Ranked: 7 | Non-starters: 1



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI
MASTER 55 ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 39,26

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 16 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 404 ERÇEVİK Mutlu TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-000764 24:27.095 -
2 403 YALIN Zafer PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000327 26:39.946 +02:12.851
3 407 ÖZTAŞ Özkan VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003257 26:47.040 +02:19.945
4 406 ŞİRİN Osman YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 77-0901-000643 29:46.009 +05:18.914
5 400 DÜNER Salih Bahadır AKUT SPOR KULÜBÜ 34-0901-010203 31:15.228 +06:48.133

Starters: 5 | Ranked: 5

MHK 8.1 MADDESİ GEREĞİNCE PEDAL 37 SPOR KULÜBÜ TAKIM ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI VERİLMİŞTİR.



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI
MASTER 60 ERKEK SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 28,86

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 16 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 507 DİRİ Refik Zekai Akut S.K 34-0901-007631 33:16.286 -
2 508 YAĞCIOĞLU İsmail Avni PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-00026 34:30.708 +01:14.422
3 509 ERTÜRK Zekeriya PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000178 36:01.666 +02:45.380
4 504 GÜLER Salim PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000307 36:58.837 +03:42.551

Non-starters (1)
DNS 503 YURTSEVEN Cihat NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003160

Starters: 4 | Ranked: 4 | Non-starters: 1



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA ZAMANA KARŞI YARIŞI
U19 KADIN SONUÇLARI

26.06.2025Ort. Hız: 33,78

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 12 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Club License Time Gap

1 323 ERTEKİN Hatice Buse PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000391 21:19.365 -
2 319 ESER Duygu GİRESUN GENÇLİSPOR KULÜBÜ 28-0901-000453 23:36.803 +02:17.438
3 318 ESER Damla GİRESUN GENÇLİSPOR KULÜBÜ 28-0901-000452 24:31.022 +03:11.657
4 316 MELEKİS İrem FERDİ 52-0901-000348 24:56.012 +03:36.647
5 320 KARASAY Nilsu GİRESUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 28-0901-000424 24:58.545 +03:39.180
6 321 YAMAN Yaren GİRESUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 28-0901-000445 25:21.677 +04:02.312
7 300 HARPUTLUOĞLU Ece ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ 07-0901-004895 25:23.589 +04:04.224

Non-starters (1)
DNS 322 ÇALIŞKAN Azra KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 39-0901-000529

Starters: 7 | Ranked: 7 | Non-starters: 1



TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞI
MASTER 35 ERKEK SONUÇLARI

27.06.2025Ort. Hız: 33,81

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 89 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 2 BOYRAZ Ömer Cumhur ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 01-0901-000811 2:37:56 -
2 9 ÜNALAN Recep TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001242 2:43:36 +05:40
3 7 SUBAŞI Hüseyin NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003404 2:43:36 +05:40
4 4 KALKAN Murat FERDİ 54-0901-000772 2:47:26 +09:30
5 10 ASLAN Ahmet Can VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003298 2:51:04 +13:08
6 13 YILMAZDAĞ Nasuh FERDİ 45-0901-001181 2:55:09 +17:13
7 12 KOT Sadık FERDİ 35-0901-002776 2:55:09 +17:13
8 15 KABUKOĞLU Tolga PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000251 2:59:53 +21:57

Withdrawals (1)
DNF 6 BİLİM Yasin FERDİ 07-0901-004815 Withdrawal

Non-starters (1)
DNS 11 AKGÜL Doğuş FERDİ 35-0901-003056

Starters: 9 | Ranked: 8 | Withdrawals: 1 | Non-starters: 1

MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 6 SIRT NUMARALI YASİN BİLİM'E 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 7 SIRT NUMARALI HÜSEYİN SUBAŞI'NA 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE NASHİRA SPOR KULÜBÜ TAKIM ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 12 SIRT NUMARALI SADIK KOT'A 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 13 SIRT NUMARALI NASUH YILMAZDAĞ'A 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.



TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞI
MASTER 40 ERKEK SONUÇLARI

27.06.2025Ort. Hız: 33,81

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 89 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 110 UZUNTAŞ Gökhan MUDANYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16-0901-008103 2:37:56 -
2 102 AŞİNA Eral ANTALYA SPOR KULUBÜ 07-0901-004893 2:47:26 +09:30
3 115 AYDIN Fatıh ISTANBUL GENCLIK SPOR KULUBU 34-0901-002957 2:47:26 +09:30
4 126 ÇETİNKAYA Ahmet ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-000803 2:47:26 +09:30
5 106 ÇEKTİR Özgür AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-002752 2:47:26 +09:30
6 116 ALKAN Davut İNEGÖL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16-0901-003164 2:47:26 +09:30
7 129 DEMİR Ercan İSKENDERUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 31-0901-000174 2:51:04 +13:08
8 105 YILDIRIM Abdullah AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-002386 2:55:09 +17:13
9 127 AYAN Hüseyin Emre ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 01-0901-000026 2:55:09 +17:13

10 124 AKÇAY Adem YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 77-0901-000645 2:59:09 +21:13
11 117 OĞUL Soner İSKENDERUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 31-0901-000172 2:59:09 +21:13
12 122 ÜNSÜR Erkan Kadans Bisiklet Ve Triathlon S.K 35-0901-002435 2:59:53 +21:57
13 128 TÜRK Okan ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-004895 3:00:06 +22:10

OTL 119 ÖZLEM Ozan TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001025 3:06:53 +28:57
OTL 104 TÜRKMEN Abdullah AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 09-0901-002928 3:08:19 +30:23
OTL 123 ARSLAN Volkan FERDİ 54-0901-000852 3:14:28 +36:32

Withdrawals (1)
DNF 125 YÜNEY Murat PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000015 Withdrawal

Non-starters (1)
DNS 118 BALCI Mehmet Can PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000431

Starters: 17 | Ranked: 16 | Withdrawals: 1 | Outside time limit: 3 | Non-starters: 1

MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 117 SIRT NUMARALI SONER OĞUL'A 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE İSKENDERUN BİSİKLET SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR. 
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 125 SIRT NUMARALI MURAT YÜNEY'E 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE PEDAL 37 SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.  
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 128 SIRT NUMARALI OKAN TÜRK'E 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR. 
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE ANTALYA SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR. 
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 106 SIRT NUMARALI ÖZGÜR ÇEKTİR'E 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR. 



TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞI
MASTER 45 ERKEK SONUÇLARI

27.06.2025Ort. Hız: 32,64

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 89 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 220 STEPHEN JOHL MOORES TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001248 2:43:36 -
2 215 EREN Ahmet TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-000693 2:43:36 -
3 205 ACAR Nuri ANTALYA SPOR KULUBÜ 07-0901-001375 2:47:26 +03:50
4 217 NİZAM Timur VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003112 2:47:26 +03:50
5 212 DURGUN Hüseyin NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003790 2:47:26 +03:50
6 211 ÖZENDİK Cüneyt İNEGÖL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 16-0901-002329 2:51:04 +07:28
7 219 SAĞANAK TUFAN TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001189 2:55:09 +11:33
8 200 KAYMAZ Ökkeş AKDENİZ İDMANYURDU SPOR KULÜBÜ 07-0901-002867 3:03:58 +20:22
9 222 MERSİN Umut FERDİ 32-0901-000506 3:05:33 +21:57

OTL 221 ÖZÇELİK Oğuz İstanbul Gençlik S.K 34-0901-003950 3:10:33 +26:57
OTL 223 SARI Engin PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000235 3:15:16 +31:40

Withdrawals (2)
DNF 202 YETKİN Yunus ALANYASPOR 07-0901-000038 Withdrawal
DNF 204 ARDIÇ Devrim ANTALYA SPOR KULUBÜ 07-0901-003791 Withdrawal

Non-starters (3)
DNS 206 YILMAZ Cumali ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 01-0901-000799
DNS 213 YILDIRIM Hakan PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000017
DNS 214 GERMEN Turgay PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000427

Starters: 13 | Ranked: 11 | Withdrawals: 2 | Outside time limit: 2 | Non-starters: 3



TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞI
MASTER 50 ERKEK SONUÇLARI

27.06.2025Ort. Hız: 33,38

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 89 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 303 ŞEKERCİ Ataman NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-002791 2:39:59 -
2 306 AKIN Mustafa Kürşat VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003239 2:39:59 -
3 304 TÜRÜNZ Harun NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003489 2:47:26 +07:27
4 309 ALPAKURT Zafer Pala ANTALYA SPOR KULÜBÜ 07-0901-004892 3:00:06 +20:07
5 308 BAŞOL Muharrem Kadans Bisiklet Ve Triathlon S.K 35-0901-004121 3:02:39 +22:40
6 302 İNAL Cengiz FERDİ 38-0901-001073 3:09:14 +29:15
7 301 GÜNSOY Şükrü ANTALYA SPOR KULUBÜ 07-0901-004414 3:19:53 +39:54

Non-starters (1)
DNS 307 ÖZBEY Erol FERDİ 48-0901-003019

Starters: 7 | Ranked: 7 | Non-starters: 1

MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 309 SIRT NUMARALI ZAFER PALA ALPAKURT'A (07-0901-004892)(ANTALYA SPOR KULÜBÜ) 500 TL PARA CEZASI 
UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE ANTALYA SPOR KULÜBÜ TAKIM ANTRENÖRÜNE 500TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.



TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞI
MASTER 55 ERKEK SONUÇLARI

27.06.2025Ort. Hız: 32,15

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 89 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 404 ERÇEVİK Mutlu TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-000764 2:46:05 -
2 407 ÖZTAŞ Özkan VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003257 2:49:58 +03:53
3 403 YALIN Zafer PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000327 2:51:04 +04:59
4 406 ŞİRİN Osman YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 77-0901-000643 3:04:14 +18:09

OTL 408 YILDIZ Mustafa YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULÜBÜ 77-0901-019450 3:19:21 +33:16
OTL 400 DÜNER Salih Bahadır AKUT SPOR KULÜBÜ 34-0901-010203 3:39:47 +53:42

Starters: 6 | Ranked: 6 | Outside time limit: 2

MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 407 SIRT NUMARALI ÖZKAN ÖZTAŞ'A 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE VELO BURSA TEAM SPOR KULUBÜ ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR. 
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE 408 SIRT NUMARALI MUSTAFA YILDIZ'A 500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.
MHK 3.5.2 MADDESİ GEREĞİNCE YALOVA BİSİKLET YILDIZLARI SPOR KULUBÜ ANTRENÖRÜNE 500 TL PARA CEZASI 
UYGULANMIŞTIR. 



TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞI
MASTER 60 ERKEK SONUÇLARI

27.06.2025Ort. Hız: 0

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 89 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

Withdrawals (5)
DNF 507 DİRİ Refik Zekai Akut S.K 34-0901-007631 Withdrawal -
DNF 508 YAĞCIOĞLU İsmail Avni PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-00026 Withdrawal
DNF 504 GÜLER Salim PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000307 Withdrawal
DNF 510 KABUKOĞLU Yaşar PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000170 Withdrawal
DNF 509 ERTÜRK Zekeriya PEDAL 37 SPOR KLUBÜ 37-0901-000178 Withdrawal

Non-starters (1)
DNS 503 YURTSEVEN Cihat NASHİRA SPOR KULÜBÜ 07-0901-003160

Starters: 5 | Ranked: 0 | Withdrawals: 5 | Non-starters: 1



TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞI
BÜYÜK KADIN SONUÇLARI

27.06.2025Ort. Hız: 28,40

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 89 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 34 CEYHAN Gamze TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001243 3:08:03 -
2 17 GERÇEK Sevim ALANYA BELEDIYESPOR SK 07-0901-004217 3:15:00 +06:57
3 3 ÇAKIR Melike AKUT SPOR KULÜBÜ 34-0901-010195 3:15:50 +07:47
4 1 YAKIŞIR Reyhan AKUT SPOR KULÜBÜ 34-0901-010183 3:17:11 +09:08
5 16 YÜCEL Buse ALANYA BELEDIYESPOR SK 07-0901-004215 3:19:10 +11:07
6 59 KİRİŞ Semanur SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 58-0901-000635 3:22:34 +14:31
7 46 DOĞAN Fatma Nur ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ 07-0901-004893 3:22:34 +14:31
8 67 PARMAKCI Ayla TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001249 3:29:14 +21:11
9 54 ERDOĞAN Ayca KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42-0901-003629 3:29:14 +21:11

10 33 AKTI Elifnur TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001244 3:29:23 +21:20
11 49 DUMAN Esma FERDİ 35-0901-004030 3:31:03 +23:00
12 57 ARSLAN Sude KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 39-0901-000524 3:31:20 +23:17
13 47 SATICI Sude Nur ferdi 07-0901-004894 3:31:20 +23:17

Withdrawals (3)
DNF 4 ERSAN Semahat Beyza AKUT SPOR KULÜBÜ 34-0901-010202 Withdrawal
DNF 31 KURTOĞLU Pınar TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-000785 Withdrawal
DNF 35 DEMİRSOY Gökçe TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001242 Withdrawal

Non-starters (2)
DNS 18 KARABAL Selcan Bahar ALANYA BELEDIYESPOR SK 07-0901-004873
DNS 32 PAMUK Şeniz TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ 59-0901-001247

Starters: 16 | Ranked: 13 | Withdrawals: 3 | Non-starters: 2

MHK 8.1 MADDESİ GEREĞİNCE TEAM ISS ACADEMY SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 1000 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.



TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞI  
U19 KADIN SONUÇLARI

27.06.2025Ort. Hız: 33,84

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 70 km

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 323 ERTEKİN Hatice Buse PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 20-0901-000391 2:04:06 -
2 318 ESER Damla GİRESUN GENÇLİSPOR KULÜBÜ 28-0901-000452 2:09:22 +05:16
3 319 ESER Duygu GİRESUN GENÇLİSPOR KULÜBÜ 28-0901-000453 2:11:50 +07:44
4 320 KARASAY Nilsu GİRESUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 28-0901-000424 2:11:50 +07:44
5 316 MELEKİS İrem FERDİ 52-0901-000348 2:11:52 +07:46
6 321 YAMAN Yaren GİRESUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 28-0901-000445 2:11:54 +07:48
7 300 HARPUTLUOĞLU Ece ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ 07-0901-004895 2:17:27 +13:21

Withdrawals (1)
DNF 322 ÇALIŞKAN Azra KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 39-0901-000529 Withdrawal

Starters: 8 | Ranked: 7 | Withdrawals: 1



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞLARI
BÜYÜK ERKEK SONUÇLARI

28.06.2025Ort. Hız: 39,30

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 150,6 km

Results - BÜYÜK ERKEK 28.06.2025 21:40:17

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 22 BULUT Samet KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003624 3:49:54 -
2 19 ABAY Burak KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003623 3:49:54 -
3 20 ERKAN Muhammed KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003625 3:50:50 +0:56
4 7 EMİŞCİ Ferhat SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003849 3:50:55 +01:01
5 216 UZUN Emir İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-010199 3:51:09 +01:15
6 16 AKPINAR Ahmet Can KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002789 3:51:10 +01:16
7 219 ŞAMPİYONBİSİKLET Mehmet FERDİ 54-0901-001070 3:53:32 +03:38
8 110 ÖZTOPRAK Timur KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-003631 3:54:40 +04:46
9 3 DEPE Serdar Anıl SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003714 3:55:34 +05:40

10 21 YILMAZ Ramazan KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜf 42-0901-001601 3:55:34 +05:40
11 109 TEKTAŞ Talha KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-001652 3:55:34 +05:40
12 211 DOĞAN Eren Baki İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010204 3:55:34 +05:40
13 17 EGİN Ali İhsan KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003627 3:56:03 +06:09
14 1 ARIKAN Doğukan SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003712 3:57:27 +07:33
15 97 KANAT Mehmet KARYA MUĞLA SK 48-0901-003301 3:57:27 +07:33
16 212 KAYA Veysel Karani İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-003962 3:59:36 +09:42
17 215 TEKİRDAĞ Arda İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-007773 4:00:23 +10:29
18 151 ÇELİKKAYA Süleyman VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-003117 4:00:24 +10:30
19 93 ATEŞ Adem Can KARYA MUĞLA SK 48-0901-003110 4:02:33 +12:39
20 91 AŞILIOĞLU İsmail Ozan KARYA MUĞLA SK 48-0901-003164 4:05:15 +15:21

Withdrawals (15)
DNF 8 ŞAMLI Feritcan SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003202 Withdrawal
DNF 95 HÜNER Mert KARYA MUĞLA SK 48 0901 003302 Withdrawal
DNF 214 TEMEL Süleyman Sefa İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-010198 Withdrawal
DNF 2 ÖRKEN Ahmet SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003713 Withdrawal
DNF 106 BADAK Fahrettin KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-001630 Withdrawal
DNF 9 ERDEMLİ Said Mustafa SPOR TOTO SPOR KULÜBÜf 06-0901-003848 Withdrawal
DNF 10 ŞEKERCİ Hamdi İbrahim SPOR TOTO SPOR KULÜBÜf 06-0901-010768 Withdrawal
DNF 18 ÖZGÜR Batuhan KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜf 42-0901-003622 Withdrawal
DNF 175 GÜNGÖR Fatih FERDİ 26-0901-002642 Withdrawal
DNF 213 KAYGISIZ Zeki İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-007481 Withdrawal
DNF 23 ÇİÇEK Mehmet Emin KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-001998 Withdrawal
DNF 24 TARAKCI Mustafa KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-001603 Withdrawal
DNF 4 YİĞİT Tahir Buğra SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003201 Withdrawal
DNF 11 TEKİN Mustafa SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003715 Withdrawal
DNF 167 KAPLAN Emre FERDİ 06-0901-003565 Withdrawal

Disqualified (2)
DSQ 92 ÖZMEN Nurullah KARYA MUĞLA SK 48 0901 003166 Disqualified
DSQ 107 SÜNBÜL Muhammed Ali KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-001983 Disqualified

Non-starters (2)
DNS 25 YILMAZ Yunus Emre KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ.F. 42-0901-003626
DNS 46 ÖZDAMAR Berat ANKARA BİSİKLET DOĞA SPORLARI DAYANIŞMA S.K. 06-0901-003836

Starters: 37 | Ranked: 20 | Withdrawals: 15 | Non-starters: 2

MHK 4.6 MADDESİ GEREĞİNCE 92 SIRT NUMARALI NURULLAH ÖZMEN'E (48-0901-003166)(KAYRA MUĞLA SPOR KULÜBÜ) DİSKALİFİYE VE 2.500 TL PARA CEZASI 
UYGULANMIŞTIR.

KAYRA MUĞLA SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 2.500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.

MHK 4.6 MADDESİ GEREĞİNCE 107 SIRT NUMARALI MUHAMMED ALİ SÜNBÜL'E (42-0901-001983)(KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ) DİSKALİFİYE VE 2.500 TL PARA 
CEZASI UYGULANMIŞTIR.

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ANTRENÖRÜNE 2.500 TL PARA CEZASI UYGULANMIŞTIR.



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞLARI  
BÜYÜK ERKEK SONUÇLARI

28.06.2025Ort. Hız: 39,30

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 150,6 km

Team classification - BÜYÜK ERKEK 28.06.2025 21:39:56

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

1.  KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ     11:30:38, rank sum: 6
1. BULUT Samet 3:49:54
2. ABAY Burak 3:49:54
3. ERKAN Muhammed 3:50:50

2.  SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ     11:43:56, rank sum: 27   +13:18
4. EMİŞCİ Ferhat 3:50:55
9. DEPE Serdar Anıl 3:55:34

14. ARIKAN Doğukan 3:57:27

3.  İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ     11:46:19, rank sum: 33   +15:41
5. UZUN Emir 3:51:09

12. DOĞAN Eren Baki 3:55:34
16. KAYA Veysel Karani 3:59:36

4.  KARYA MUĞLA SK     12:05:15, rank sum: 54   +34:37
15. KANAT Mehmet 3:57:27
19. ATEŞ Adem Can 4:02:33
20. AŞILIOĞLU İsmail Ozan 4:05:15



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞLARI
U19 ERKEK SONUÇLARI

28.06.2025Ort. Hız: 40,14

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 84,77 km

Results - U19 ERKEK 28.06.2025 16:44:06

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 422 YÜZERLER Göktürk KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002000 2:06:43 -
2 512 MAYDA Mehmet TORKU ŞEKER SPOR KULÜBÜ 42-0901-002048 2:06:43 -
3 465 DEMİRCAN Muhammed Umut KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 39-0901-000485 2:06:58 +0:15
4 450 DEMİR Mustafa KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002023 2:08:09 +01:26
5 451 ÖRNEK Necmettin Ali KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002383 2:08:10 +01:27
6 538 YİĞİT Burak Kadir VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008070 2:08:24 +01:41
7 453 KÜKREK Cemal Taha KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 42-0901-002033 2:10:37 +03:54
8 540 BAYIK Murat VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008092 2:10:37 +03:54
9 528 ŞAHİN Berkay ANTALYA KUNDU SPOR KULÜBÜ 07-0901-003837 2:10:37 +03:54

10 511 KILINÇ Furkan TORKU ŞEKER SPOR KULÜBÜ 42-0901-001833 2:10:37 +03:54
11 541 ÇETİN Nihat VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ 16-0901-008093 2:11:51 +05:08
12 467 HACIOĞLU Atalay KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 39-0901-000581 2:12:04 +05:21
13 420 KOLLU Mustafa KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002013 2:12:04 +05:21
14 392 AYDINLI Mustafa Alperen KARYA MUĞLA SK 48 0901 003300 2:12:58 +06:15
15 408 PELTEK Murat KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAGITSPOR KLUBÜ 41-0901-004449 2:14:03 +07:20
16 546 KARAMAN Orçun KARYA MUĞLA SK 48 0901 003273 2:14:03 +07:20
17 510 SAYAN Haktan Ramazan TORKU ŞEKER SPOR KULÜBÜ 42-0901-002784 2:16:34 +09:51
18 421 KARAGÖL Nafiz Ege KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003608 2:16:34 +09:51
19 425 ÇETİN Enes KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-002790 2:16:35 +09:52
20 315 ERÜLKÜ Ege FERDİ 06-0901-003566 2:16:36 +09:53
21 360 AKGÜN Miraç GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000430 2:22:21 +15:38
22 409 ÖZTÜRK Görkem KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAGITSPOR KLUBÜ 41-0901-004050 2:24:28 +17:45
OTL 424 EMİSCİ Muhammed Emir KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003609 2:29:03 +22:20
OTL 407 AKAGÜNDÜZ Taha KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KAGITSPOR KLUBÜ 41-0901-004054 2:30:20 +23:37

Withdrawals (2)
DNF 361 DURSUN Umut GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 28-0901-000431 Withdrawal
DNF 300 ÖZTÜRK Hüseyin Mert ADİN  SPOR KULÜBÜ ALANYA 07-0901-004233 Withdrawal

Non-starters (1)
DNS 531 REİSOĞLU Nebi GİRESUN GENÇLİSPOR KULÜBÜ 28-0901-000437

Starters: 26 | Ranked: 24 | Withdrawals: 2 | Non-starters: 1



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞLARI  
U19 ERKEK SONUÇLARI

28.06.2025Ort. Hız: 40,14

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 84,77 km

Team classification - U19 ERKEK 28.06.2025 17:05:38

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

1.  KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ     06:26:56, rank sum: 16
4. DEMİR Mustafa 2:08:09
5. ÖRNEK Necmettin Ali 2:08:10
7. KÜKREK Cemal Taha 2:10:37

2.  VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ     06:30:52, rank sum: 25   +3:56
6. YİĞİT Burak Kadir 2:08:24
8. BAYIK Murat 2:10:37

11. ÇETİN Nihat 2:11:51

3.  TORKU ŞEKER SPOR KULÜBÜ     06:33:54, rank sum: 29   +6:58
2. MAYDA Mehmet 2:06:43

10. KILINÇ Furkan 2:10:37
17. SAYAN Haktan Ramazan 2:16:34

4.  KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ     06:35:21, rank sum: 32   +8:25
1. YÜZERLER Göktürk 2:06:43

13. KOLLU Mustafa 2:12:04
18. KARAGÖL Nafiz Ege 2:16:34



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞLARI
U23 ERKEK SONUÇLARI

29.06.2025Ort. Hız: 39,71

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 130 km

Results - U23 ERKEK 29.06.2025 12:51:03

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

Pl. Bib Surname, name Team License Time Gap

1 21 YILMAZ Ramazan KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-001601 3:16:26 -
2 11 TEKİN Mustafa SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003715 3:16:50 +0:24
3 109 TEKTAŞ Talha KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-001652 3:17:48 +01:22
4 215 TEKİRDAĞ Arda İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 34-0901-007773 3:18:41 +02:15
5 110 ÖZTOPRAK Timur KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-003631 3:20:29 +04:03
6 23 ÇİÇEK Mehmet Emin KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-001998 3:23:54 +07:28
7 211 DOĞAN Eren Baki İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 06-0901-010204 3:23:54 +07:28
8 9 ERDEMLİ Said Mustafa SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003848 3:28:35 +12:09
9 167 KAPLAN Emre FERDİ 06-0901-003565 3:28:35 +12:09

10 10 ŞEKERCİ Hamdi İbrahim SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-010768 3:28:35 +12:09
11 92 ÖZMEN Nurullah KARYA MUĞLA SK 48 0901 003166 3:28:35 +12:09
12 24 TARAKCI Mustafa KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-001603 3:31:21 +14:55
13 7 EMİŞCİ Ferhat SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ 06-0901-003849 3:31:21 +14:55
14 106 BADAK Fahrettin KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-001630 3:31:54 +15:28
15 93 ATEŞ Adem Can KARYA MUĞLA SK 48-0901-003110 3:31:57 +15:31
16 17 EGİN Ali İhsan KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 42-0901-003627 3:31:59 +15:33

Withdrawals (2)
DNF 107 SÜNBÜL Muhammed Ali KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 42-0901-001983 Withdrawal
DNF 91 AŞILIOĞLU İsmail Ozan KARYA MUĞLA SK 48-0901-003164 Withdrawal

Starters: 18 | Ranked: 16 | Withdrawals: 2

AMBULANS:91 SIRT NUMARALI İSMAİL OZAN AŞILIOĞLU 



TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ISPARTA YOL YARIŞLARI  
U23 ERKEK SONUÇLARI

29.06.2025Ort. Hız: 39,71

Timer: Furkan EROL

Mesafe: 130 km

Team classification - U23 ERKEK 29.06.2025 12:54:36

YARIŞ KOMİSERİ
SERKAN KARADEMİR

BİTİŞ HAKEMİ
ALİ TAM

1.  KONYA GELİŞİM SPOR KULÜBÜ     10:10:11, rank sum: 22
3. TEKTAŞ Talha 3:17:48
5. ÖZTOPRAK Timur 3:20:29

14. BADAK Fahrettin 3:31:54

2.  KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ     10:11:41, rank sum: 19   +1:30
1. YILMAZ Ramazan 3:16:26
6. ÇİÇEK Mehmet Emin 3:23:54

12. TARAKCI Mustafa 3:31:21

3.  SPOR TOTO SPOR KULÜBÜ     10:14:00, rank sum: 20   +3:49
2. TEKİN Mustafa 3:16:50
8. ERDEMLİ Said Mustafa 3:28:35

10. ŞEKERCİ Hamdi İbrahim 3:28:35
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